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Talletussuojarahaston toimintakertomus 2005 

 
 

Rahaston tarkoitus 
 
Rahaston tarkoituksena on sen jäseninä olevien talletuspankkien ja niiden ulkomailla olevien sivukonttorien 
ja ulkomaisten luottolaitosten Suomessa olevien sivukonttorien tallettajien saamisten turvaaminen. 

 
Rahaston säännöt 
 
Valtiovarainministeriö on vahvistanut rahaston nykyiset säännöt 12.1.2004, jolloin sääntöjä viimeksi 
muutettiin.  

 
Rahaston jäsenet 

 
Kaikki suomalaiset talletuspankit ovat Talletussuojarahaston jäseniä. Talletussuojarahaston jäseniä olivat 
31.12.2005 Aktia Säästöpankki Oyj, eQ Pankki Oy, Evli Pankki Oyj, Gyllenberg Private Bank Oy, Kaupthing 
Bank Oyj, Nordea Pankki Suomi Oyj, Osuuspankkikeskus Osk:n jäsenpankit, Paikallisosuuspankkiliiton 
jäsenpankit, Sampo Pankki Oyj, Suomen Asuntohypopankki Oy, Säästöpankkiliiton jäsenpankit, Tapiola 
Pankki Oy sekä Ålandsbanken Abp.  

 
Rahaston hallinto 
 
Rahaston jäsenet ilmenevät oheisesta liitteestä. Rahaston jäsenet nimeävät rahaston valtuuskunnan. 
Valtuuskunta piti kaksi kokousta vuonna 2005.  

 
Talletussuojarahaston valtuuskunnan jäsenet olivat Heikki Vitie Osuuspankkien yhteenliittymään kuuluvien 
talletuspankkien edustajana, Ilona Ervasti-Vaintola (Sampo Pankki Oyj), Timo Granberg (Gyllenberg Private 
Bank Oy), Ismo Kaaronen Paikallisosuuspankkien edustajana, Timo T. Laitinen (eQ Pankki Oy), Janne 
Lassila (Evli Pankki Oyj), Harri Lauslahti (Tapiola Pankki Oy), Ari Pauna (Suomen AsuntoHypoPankki Oy), 
Markku Ruutu Säästöpankkiliittoon kuuluvien talletuspankkien edustajana, Harri Sailas (Nordea Pankki 
Suomi Oyj), Jarl Sved (Aktia Säästöpankki Oyj) ja Jan Tallqvist (Ålandsbanken Abp). Valtuuskunnan 
puheenjohtaja oli Heikki Vitie ja varapuheenjohtaja Harri Sailas. eQ Pankki Oyj nimesi 29.11.2005 
valtuuskuntaan Timo T. Laitisen tilalle Antti Mäkisen.  
 
Talletussuojarahaston valtuuskunta valitsee rahastolle hallituksen. Talletussuojarahaston hallituksen jäsenet 
olivat Kari Suominen, Pekka Jaakkola, Markus Fogelholm, Pekka Heikkilä, Ari Laakso, Jarmo Lankinen, 
Seppo Pöyhönen ja Risto Tornivaara. Hallituksen puheenjohtaja oli Kari Suominen ja varapuheenjohtaja 
Pekka Jaakkola. Hallituksella oli kahdeksan kokousta vuonna 2005. 

 
Talletussuojarahaston hallitus voi valita rahastolle asiamiehen. Talletussuojarahaston asiamies Pentti 
Kostian jäi eläkkeelle 12.8.2005, jolloin hallitus valitsi uudeksi asiamieheksi Sakari Wuolijoen.  

 
Toiminta vuonna 2005     
 
Talletussuojarahaston toiminta oli vakaata vuonna 2005. Talletussuojarahastolle ei esitetty talletuksien 
korvaamista koskevia vaatimuksia. Talletussuojarahasto keräsi jäseniltä kannatusmaksut laissa säädetyllä 
tavalla.   
Talletussuojarahasto kehitti toimintatapojaan monin tavoin vuonna 2005. Rahastolle laadittiin aiempaa 
yksityiskohtaisempi varautumis-suunnitelma mahdollista jäsenpankin maksukyvyttömyystilannetta varten. 
Talletussuojarahastossa on vuonna 2005 selvitetty rahaston sijoitustoimintaan liittyviä kysymyksiä sen 
varmistamiseksi, että rahaston varoille saadaan kustannustehokkaasti kilpailukykyinen tuotto 
riskienhajautus- ja turvaavuustavoitteet huomioon ottaen. Myös Talletussuojarahaston näkyvyyttä lisättiin 
perustamalla rahastolle omat Internet-sivut.   
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Kannatusmaksut 
 
Talletussuojarahasto peri vuonna 2005 jäseniltään kannatusmaksuina 37.430.475 euroa. Kannatusmaksut 
erääntyivät maksettaviksi 28.9.2005. 

 
Kannatusmaksujen määräytymisperusteesta säädetään laissa. Kun Talletussuojarahaston varat ovat 2 % 
korvattavien talletusten määrästä, kannatusmaksujen määrä vähenee lain mukaan yhteen kolmasosaan 
siitä, mikä se olisi nykyisellä tavalla laskettuna. Talletussuojarahaston varat ovat noin 0,9 % korvattavista 
talletuksista (31.12.2004).  

 
Rahaston varat ja sijoitukset 
 
Rahaston varojen markkina-arvo 31.12.2005 oli 375.653.744 euroa. Varojen sijoittamisesta on tehty 
varainhoitosopimus Gyllenberg Asset Management Oy:n, Nordea Investment Management Suomi Oy:n, 
Opstock Oy:n, Mandatum Omaisuudenhoito Oy:n, Aktia Asset Management Oy:n, Ålandsbanken Asset 
Management Ab:n, Evli Pankki Oyj:n sekä Tapiola Omaisuudenhoito Oy:n kanssa. Varat olivat vuoden 
lopussa sijoitettuina Suomen ja useiden muiden EU-valtioiden vastuulla oleviin sitoumuksiin (68 %), 
suomalaisten kuntien vastuulla oleviin sitoumuksiin (18 %), euromääräiseen korkorahastoon (1 %), 
Talletussuojarahastoon kuulumattomien luottolaitosten sitoumuksiin (8 %) ja muiden yhteisöjen sitoumuksiin 
(5 %). Pankkitileillä oli varoja 2.373.801 euroa.  

 
Talletussuojarahaston sijoitustoiminnan bruttotuotto vuonna 2005 oli 13.129.201 euroa. Varainhoitajille 
maksetut omaisuudenhoitopalkkiot olivat yhteensä 675.203 euroa. Rahaston muut kulut olivat 56.119 euroa. 

 
Korkotaso oli vuonna 2005 hyvin alhainen, mikä heijastui Talletussuojarahaston sijoitustoiminnan tuottoihin. 
Lyhyet markkinakorot nousivat loppuvuonna. Vuoden 2005 aikana pitkät markkinakorot kuitenkin laskivat 
hieman ja samalla tuottoerot maturiteetiltaan pitkien ja lyhyiden korkosijoitusten välillä pienenivät loppuvuotta 
kohti. Varain-hoitajien tuottoraporttien perusteella laskettu, salkkujen koolla painotettu sijoitustoiminnan 
tuotto vuodelta 2005 oli 3,5 %. Vuonna 2004 se oli 4,7 %.  

 
Tilikauden ylijäämä oli 8.832.730,41 euroa. 

 
Korvattavien talletusten määrä  

 
Talletusten yhteismäärä rahaston jäsenpankeissa oli 72.273.201.518 euroa, josta Talletussuojarahaston 
varoista korvattavien talletusten määrä oli yhteensä 35.359.280.401 euroa (31.12.2004). 
 
Valvonta ja tarkastus 
 
Talletussuojarahastoa valvova Rahoitustarkastus on tarkastanut rahaston toiminnan viimeksi vuonna 2004. 

 
Talletussuojarahaston tilintarkastaja oli KHT Mauri Palvi ja varatilintarkastaja KHT Eija Kauppi-Hakkarainen. 

 
Tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen ja arvio tulevasta kehityksestä 
 
Talletussuojarahaston toiminnassa ei ole tapahtunut tilikauden päättymisen jälkeen olennaisia muutoksia 
verrattuna vuoden 2005 tietoihin. S-Pankki Oy on tullut Talletussuojarahaston jäseneksi 14.2.2006, jolloin 
Rahoitustarkastus myönsi sille talletus-pankkitoimiluvan.  

 
Talletussuojarahaston arvion mukaan rahaston toiminta jatkuu ennallaan vuonna 2006. 
Rahoitusmarkkinoiden kehitys on vakaata eikä näköpiirissä ole uhkatekijöitä, jotka voisivat johtaa 
Talletussuojarahaston maksuvelvollisuuden alkamiseen. Vuonna 2006 perittävien kannatusmaksujen 
yhteismäärä on suuruusluokaltaan sama kuin vuonna 2005, koska pankkien talletuskannoissa ja 
vakavaraisuudessa ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Pankkien tilinpäätöstietojen mukaan talletusten 
yhteismäärä on tosin kasvanut jonkin verran vuonna 2005. Myös sijoitustoiminnan tuottojen arvioidaan 
säilyvän vuoden 2005 tasolla. 

 
13.3.2006 


